ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA

Av. Bela Vista, 01 – Calheiros – Governador Celso Ramos-SC CEP 88190-000 - Fone:   3039-8808

Email:  educacao@governadorcelsoramos.sc.gov.br

ERRATA AO EDITAL Nº 020/2018

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público Edital 020/2018

– Educação, para a contratação de pessoal para integrar o quadro de pessoal

da Secretaria de Educação, Esporte e Cultura, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria nº 768 de 06 de dezembro de 2018, torna

público ERRATA junto ao Resultado Final da Avaliação Escrita Objetiva e da

Avaliação de Títulos do mesmo Edital, para nele fazer contar o que segue em

anexo.

Governador Celso Ramos, 04 de Fevereiro de 2019

COMISSÃO ORGANIZADORA

mailto:educacao@governadorcelsoramos.sc.gov.br